

Kirkkoneuvosto 18.1.2012, lisäpykälä

15 §

JÄSENTEN NIMEÄMINEN KIIKOISTEN JA SASTAMALAN SEURAKUNTIEN LIITOSTA VALMISTELEVAN HANKKEEN OHJAUSRYHMÄÄN

Kiikoisten ja Sastamalan kunnat ovat päättäneet ryhtyä laatimaan selvitystä Kiikoisten kunnan liittämistä Sastamalan kaupunkiin. Kuntien välisen yhdistymissopimuksen mukaan liitos toteutuu 1.1.2013 siten, että Kiikoisten kunta lakkaa toimintansa ja yhdistyy Sastamalan kaupunkiin. Yhdistymissopimus tulee voimaan ja sitoo molempia sopimusosapuolia sen jälkeen kun kunnanvaltuustot ovat tehneet yhdistymisesityksen valtioneuvostolle.

Kirkkolain (KL 3:3,1) mukaan kuntaliitoksen tapahtuessa alueen seurakunnat tekevät aloitteen tuomiokapitulille ja kirkkohallitukselle, miten seurakunnat organisoituvat kuntajaon muutoksen jälkeen. Aloiteoikeus on myös kirkkohallituksella. Kaikissa seurakuntajaon muutoksissa kirkkohallituksella on lopullinen päätösvalta.

Kirkkojärjestys (KJ 13:2) mukaan tuomiokapituli voi määrätä yhden tai useamman selvitysmiehen tutkimaan aloitteessa tarkoitettua seurakuntajaon muutosta ja tekemään siitä ehdotuksen.

Kiikoisten ja Sastamalan kuntien valtuustot tekevät päätökset yhdistymissopimuksen hyväksymisestä vuoden 2012 huhtikuun aikana. Jos kuntien yhdistyminen toteutuu, on Kiikoisten ja Sastamalan seurakuntien yhdistymisasiä käsiteltävä Kirkkohallituksessa kesäkuussa 2012.

Esitys pj: Kirkkoneuvosto asettaa ohjausryhmän valmistelemaan Kiikoisten ja Sastamalan kuntien liitosta ja nimeää ohjausryhmään seurakunnasta seuraavat luottamushenkilöt ja viranhaltijat:

- kirkkovaltuuston puheenjohtaja
- kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja
- kirkkoneuvoston puheenjohtaja
- kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja

- taluspäällikkö

Kun Kiikoisten seurakunta on nimennyt omat edustajansa, ohjausryhmä valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. Ohjausryhmän sihteerinä toimii Sastamalan seurakunnan hallinto- ja tiedotussihteerinä.

Kirkkoneuvosto esittää Tuomiokapitulille, että erillistä selvitysmiestä ei Kiikoisten kunnan ja Sastamalan kaupungin yhdistymishankkeen vuoksi määrättäisi.

Päätös: